令和 6 年３月 15 日

上田市活性化協議会

会長 佐藤 安則 様

長野県上田市蒼久保 1101－2

上田バス株式会社 代表取締役 白井 正博

オレンジバス（東塩田コース）停留所名称の変更について

標記につき、下記のとおり、停留所の名称変更について報告いたします。

記

【名称変更する運行系統】

オレンジバス(東塩田コース)

【路線の概要】

（1）運行系統概要

起  点：大学前駅

終  点：高齢者福祉センター

系統キロ：往路復路・同様  26.6 キロ

運行回数：火曜日及び金曜日 往路 1 便・復路 1 便

     ※祝日及び年末年始（12 月 31 日から 1 月 3 日）は運休

（2）変更する停留所の名称

（変更後）①旧水出商店前  ②鈴子

（変更前）①水出商店前      ②上鈴子

（3）変更予定日：令和６年４月１日

【申請理由】

・バス停の名称変更により、利便性の向上を図り、利用促進につなげるため。

資料 2－1

バス停留所位置図（上鈴子）

上鈴子

至：塩田自治センター方

至：平井寺方面

資料２-２

バス停留所位置図（水出商店前）

水出商店

奈良尾

至：大学前駅方面

至：塩田自治センター方